2024年11月20日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  森  欣 也

（コード番号 3306 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員総務部長 詫間耕一

電話番号  078-332－8251

代表取締役の異動（辞任）及び社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び社長の交

代について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

本日、当社の代表取締役社長山村貴伸より、一身上の都合により代表取締役及び社長を

辞任する旨の申し出があり、これを受けて、当社は、本日開催された取締役会において、

これを受理するとともに、現専務取締役の森欣也を当社の代表取締役社長に選定する旨の

決議を行いました。当該取締役会終了時をもって、山村貴伸は、当社の代表取締役社長を

辞任しております。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

森 欣也

（もり きんや）
代表取締役社長 専務取締役

山村 貴伸

（やまむら たかのぶ）
取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

  氏名 森 欣也（もり きんや）

  生年月日 1958年７月30日

  略歴 1982年４月 ㈱東京芝浦電気（現：㈱東芝）入社

2009年４月 電力流通・産業システム社 電機・計測技師長

2010年４月 同社 スマートコミュニティ事業統括部長付兼務

2015年５月 東芝ITコントロールシステム㈱ 社長付参事

2016年４月 東芝三菱電機産業システム㈱ パワーエレクトロニクスシス

テム事業部 海外事業推進担当部長

2020年12月 ㈱アジアゲートホールディングス（当時）（現在の㈱

fantasista） 代表取締役社長

2023年３月 ㈱FHTホールディングス（当時）（現在の㈱環境フレンドリー

ホールディングス） 代表取締役社長

2024年６月 当社入社 取締役

2024年９月 当社専務取締役（現任）

  所有株式数 200株

４．異動日

 2024年11月20日

以 上